Ttàbalhànalo paâ lodos

PORTARIA GP N.S 148/2021

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE TORITAMA, Estado de Pernambuco no uso de suas

atribuições, conferidas pelo Artigo 54, inciso V, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. le EXONERAR, do Cargo de CONTROLADOR GERAL MUNICIPAL, o SR. ÁUREO

SATURNIUM DA SILVA FALCÃO, inscrito no CPF: 011.854.194-38, lotado na CONTROLADORIA

GERAL DO MUNICíPIO, com efeitos a partir do dia 7O/O5/2O21.

Art.2e NOMEAR, para ocupar o Cargo de GESTOR DE INTEGRIDADE, conforme Lei

Complementar n' 19/2021, Símbolo Í-Gl, o SR. ÁUREo SATURNIUM DA SILVA FALcÃo, inscrito

no CPF: 011.854.194-38, onde passará a integrar o quadro funcional da Administração Direta

Municipal, ficando lotado no GABINETE DO PREFEITO com efeitos a partir do dia 1O/O5/2OZL.

Art.3e Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se.

Toritama, 10 de maio de 2O2L

Ed il n de Lima

lÊl r"...,rr"o o.I DRITAMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÍORITAMA
cNPJ: 11.255.054/0001-39
Avenidâ Dorivel.,osé PeÍeira, 1370, Pârque des Feiras

Toíitama - Pernâmbuco - CEP 55125-oo0

ito

GABINETE DO PREFEITO

barba
Lápis

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo